
МАОУ "Лutlеti Nэ7" 23.10.2024

(Лъzоmнuкu 1-4 классьt)
Выход (г)

калорuLl
ll.оспl.ь

наименование блюда
стоимость питания

(рчб)

зАlJтрдк
200

30

200

40

20

170

226

55

в1

l05

70

38

суп молочньtй с мшкароншмu
Повudло
чаЙ с I}4олокоI}4

баmон нарвной
хлеб рilсаноЙ
манdарuн

37-82

-r-85

5-37

3-6

2-18

30-68

200

100

25

I80

200

40

20

575

83.

204

JZ

230

б0

I41

70

Итого за ЗАВТРАК 83-5

13-32

43-05

1-1б

10-36

1-87

2-28

2-18

оБЕд 1

Lцu uз свеil{еЙ $,апусmьt с кшрmофелем

mефmелu uз zовяduньt с рuсом
соус mомаmный
kalll а zp е чн е в ая р пс с ьlпч аmая
сок
меб пшrенuчньtй

хJлеб рхtсаной

200

120

180

200

40

20

820

8_,

203

]98

9б

l41

/l)

Итого за ОБЕ[ 1 74-22

15-11

43-28

1 5-53

6-85

2-28

2-18

, оБЕд2
суп карmофельньtЙ с рьлбоЙ
Говяduна, mушtенная с капусmой
кшрmофельное пюре
колппоm ш кJUубнuкu

хJлеб плаенччньtй
хJlеб раtсаноЙ

79I Итого за ОБЕЩ 2 85-23
Итого за 242-95

ffiЫ табатчикова:]аtsсдуlощая

cr tl.1loBo й



д4АоУ "ЛtпtеГt Ns7" 23.10.2024

(Льzоmнuкu 5-1 1 классьt)
Выход (г)

л{алорuu
норmь

наименованlле блюда
стоимость питания

(руб)

оБЕд 1

250

I00

50

200

200

40

20

83

204

JZ

230

б0

14l

70

Iцu uз свеJtсей капусmьl с карmофелем

mефmелu uз zовяduнь, с рuсом
соус mомаmньrй
кшrLlш zр ечнев шя р ассьrпчшmля
сок
хJлеб плаенuчный
хJuеб рilсшноЙ

16-б4

43-05

2-33

11-51

1-87

2-28

2-18

250

120

200

200

40

20

820

83

203

l98

96

14l

70

Итого за ОБЕЩ 1 79-8б

18-89

43-28

17-28

6-в5

2-2в

2-18

оБЕд 2

суп карmофельньlЙ с рьtбоЙ
Говяduна, mуtаенная с капусmой
карmофельное пюре
коIппоm uз клубнuкu
хJlеб пlаенuчный
хлеб рilеаноЙ

791 Итого за ОБЕ[ 2 90-7б
Итого за 170-62

заведуIощая

столовой fuУd Табатчикова'Грубиttа Т,Щ,


